SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TP. ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM TIẾT KIỆM NĂNG LƯỢNG

VÀ TƯ VẤN CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:23/QĐ-TTTKTV

Đà Nẵng, ngày 27tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2017

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM TIẾT KIỆM NĂNG LƯỢNG VÀ TƯ VẤN

CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 8763/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung

tâm Tiết kiệm năng lượng và Tư vấn chuyển giao công nghệ Đà Nẵng trực thuộc

Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn xứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà

nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 09/01/2019 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính, Kế toán trưởng

Trung tâm Tiết kiệm năng lượng và Tư vấn chuyển giao công nghệ Đà Nẵng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2017 của

Trung tâm Tiết kiệm năng lượng và Tư vấn chuyển giao công nghệ Đà Nẵng

theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính, Kế toán trưởng có trách

nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở KHCN (để báo cáo);

- Trang Thông tin điện tử của Trung tâm;

- Lưu: VT, THHC.

GIÁM ĐỐC

Dương Hoàng Văn Bản

 2

Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của BTC

Đơn vị: Trung tâm Tiết kiệm năng lượng và Tư vấn chuyển giao công nghệ Đà Nẵng

Chương: 417

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC năm 2017

(Kèm theo Quyết định số 27/QĐ-TTTKTV ngày 26/02/2019 của Trung tâm Tiết kiệm năng lượng và Tư

vấn chuyển giao công nghệ Đà Nẵng )

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

ĐV tính: Triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Số liệu

báo cáo

quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương

Mua sắm,

sửa

chữa,…

Trích lập

các quỹ

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 2.458,083 2.458,083 - - -

1 Số thu phí, lệ phí

2
Thu hoạt động SX, cung

ứng dịch vụ
2.458,083 2.458,083 - - -

3 Thu sự nghiệp khác

B

Chi từ nguồn thu được

để lại
2.345,110 2.345,110 291,826 2.053,284 -

1

Chi từ nguồn thu phí

được để lại

1.1 Chi sự nghiệp

1.2 Chi quản lý hành chính

2

Hoạt động SX, cung ứng

dịch vụ

2.345,110

2.345,110

291,826

2.053,284

3

Hoạt động sự nghiệp

khác
C Số thu nộp NSNN 22,595 22,595 - - -

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN

2
Hoạt động SX, cung ứng

dịch vụ
22,595 22,595 - - -

3
Hoạt động sự nghiệp

khác

II
Quyết toán chi ngân

sách nhà nước
6.218,465 6.218,465 1.340,270 4.232,671 645,523

1 Chi quản lý hành chính 2.394,000 2.394,000 1.340,270 408,206 645,523

1.1
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
2.060,000 2.060,000 1.136,591 277,886 645,523

1.2
Kinh phí không thực hiện

chế độ tự chủ
334,000 334,000 203,679 130,321 -

2 Nghiên cứu khoa học 3.599,465 3.599,465 - 3.599,465 -

2.1
Kinh phí thực hiện nhiệm

vụ khoa học công nghệ
244,465 244,465 - 244,465 -

- Nhiệm vụ khoa học

công nghệ cấp quốc gia

 3

Số

TT
Nội dung

Số liệu

báo cáo

quyết toán

Số liệu quyết

toán được

duyệt

Trong đó

Quỹ lương

Mua sắm,

sửa

chữa,…

Trích lập

các quỹ

- Nhiệm vụ khoa học

công nghệ cấp Bộ

- Nhiệm vụ khoa học

công nghệ cấp cơ sở
244,465 244,465 - 244,465 -

2.2

Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên theo chức

năng
3.355,00 3.355,000 - 3.355,000 -

2.3
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên

3
Chi sự nghiệp bảo vệ

môi trường
225,000 225,000 - 225,000 -

3.1
Kinh phí nhiệm vụ

thường xuyên
225,000 225,000 - 225,000 -

3.2
Kinh phí nhiệm vụ không

thường xuyên

	RANGE!A1

		stttt@danang.gov.vn
	2019-02-27T16:30:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Dương Hoàng Văn Bản<bandhv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		stttt@danang.gov.vn
	2019-02-27T16:30:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TT Tiết kiệm năng lượng và Tư vấn chuyển giao công nghệ<tttknlcgcn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!